de deslocamento, hospedagem e alimentaçáo, na cidade de Curitiba, nos dias 22 a 24
de majo de 2019, considerando que o servidor abaixo irá fazer o curso sobre
"Ferramentas de Trabalho na Estrutura e Organizaçáo do Poder Legislativo Municipal",
a ser realizado pela UNICURSOS, com Gusto estimado de transporte de R$ 176,65
(cento setenta e seis reais e sessenta e cinco centavos), utilizando-se de veiculo oficial
da Cámara Municipal, de acordo como pedido de diária n°35/2019.

Servidor Embasarnento Legal Quant.
diarias

Valor R$

José Edison Rocha Filho art. 5°, § 1° da Lei 1186/2017
art. 5°, § 3° da Lei 1186/2017